
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika ośrodka 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w województwie mazowieckim na 2024 r. 

Na podstawie art. 51c ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 

1693 i 1938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na jednego uczestnika w środowiskowym domu 

samopomocy w wysokości 2 250,40 zł. 

§ 2. Ustala się średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na jednego uczestnika w klubie samopomocy 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości 776 zł. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

Wojewoda Mazowiecki 

 

Tobiasz Bocheński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13600


		2023-12-06T14:38:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




